ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho
Telefone: (88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: http ://cama ravarzeaa leg re.ce .gov. br

FRANCISCO DE ARAUJO COSTA
E-mail: contato@kleitondobar.com.br

Telefone: (88)99696-2775

REQUERIMENTO Nº 028/20201

EXMº SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, JOSÉ HELDER MAX/MO DE
CARVALHO:

O Vereador abaixo inscrito, no uso de suas atribuições,

respeitosamente e com amparo nas normas regimentais desta

Casa Legislativa, vem solicitar a Vossa Excelência, os seguintes

pedidos de providencias:

- Que seja feito o abastecimento d'água do sitio Brejo;

- Que seja feito o conserto do calçamento da ladeira do Sitio

Capão;

- Que seja feito o calçamento da ladeira que dá acesso à Capela

do Sítio Capão, bem como o calçamento da ladeira do Sitio Brejo,

e que seja construída uma passagem molhada na mesma estrada.

T. em que
P. deferimento.

Várzea Alegre - CE, 26 de janeiro de 2021.

~useo(fa A~ t::o~
FRANCISCO DE ARAÚJO COSTA (CLEITOM DO BAR)

VEREADOR

VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"